



## ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

### INFORMACIJA

#### APIE ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS PATIKĖJIMO TEISE VALDOMO VALSTYBĖS IR RAJONO SAVIVALDYBĖS TURTO 2008 M. ATASKAITAS

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymu, savivaldybės administracija turi pateikti Kontrolės ir audito tarnybai įvertinti savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto ir patikėjimo teise valdomo valstybės turto ataskaitas. Kontrolės ir audito tarnybos įvertintos ir, jei reikia patikslintos, turto ataskaitos kartu su Kontrolės ir audito tarnybos išvada turi būti pateiktos svarstyti (protokoliškai) savivaldybės tarybai. Laikantis nustatytos tvarkos ir terminų, valstybės ir savivaldybės turto ataskaitos už 2008 metus pateiktos Statistikos departamentui prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės, Kontrolės ir audito tarnybai bei kartu su Kontrolės ir audito tarnybos išvada teikiamos svarstyti savivaldybės tarybai. Suvestinės turto ataskaitos sudarytos remiantis seniūnijų ir kitų biudžetinių įstaigų pateiktomis ataskaitomis, į kurias duomenys perkeliama iš buhalterinės apskaitos dokumentų. Audito metu nustatyti netikslumai savivaldybės turto ataskaitoje VT-02 buvo ištaisyti, ir pateikta patikslinta VT-02 ataskaita. Rokiškio rajono savivaldybei nuosavybės teise 2008m. pabaigoje priklausė nefinansinio ilgalaikio ir trumpalaikio turto likutine verte už 94 169 tūkst. Lt bei už 30 073 tūkst. Lt akcijų akcinėse bendrovėse bei įnašų viešosiose įstaigose. Taip pat savivaldybė patikėjimo teise valdė jai priskirtą valstybės nefinansinį ilgalaikį ir trumpalaikį turtą, kurio likutinė vertė 2008m. pabaigoje buvo 41 837 tūkst. Lt. Metinės valstybės ir savivaldybės turto ataskaitos VT-01 ir VT-02 pridedamos (žr. savivaldybės interneto svetainėje [www.rokiskis.lt/Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus/ Informacija](http://www.rokiskis.lt/Ekonomikos_ir_turto_valdymo_skyriaus/Informacija)).

Pridedamoje Kontrolės ir audito tarnybos išvadoje sakoma, kad Valstybės turto ir Savivaldybės turto ataskaitos už 2008 metus parengtos pagal Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo bei Savivaldybės tarybos veiklos reglamento reikalavimus, nustatytus ataskaitų sudarymui, jose nėra reikšmingų iškraipymų, lyginant su savivaldybės administracijos tvarkomais dokumentais, iš kurių ataskaitos buvo sudarytos.